
UCHWAŁA NR XXXII/300/14
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 14 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości i terminu wynagradzania za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) oraz 
art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/277/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości i terminu 

wynagradzania za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2009 r. Nr 140, poz. 2032 z późn. zm.) zmienia się § 2 ust. 2, 

który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Na pobór opłaty targowej w drodze inkasa wyznacza się Panią Urszulę Misiak jako inkasenta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Id: B9BDAC83-3615-4B54-814A-27257A529C24. Podpisany Strona 1




